
TISKANICA  

POŠTARINA PLAĆENA 

KOD POŠTE 24000 

SUBOTICA 

SLUŽBENI LIST 
GRADA SUBOTICE 

 

 

 

BROJ: 02 GODINA: LVI DANA:23. siječanj 2020. CIJENA: 87,00 DIN. 

    

Republika Srbija 

Autonomna Pokrajina Vojvodina 

Grad Subotica 

GRADONAČELNIK 

Broj: II-47-3/2020 

Dana: 23.01.2020. 

Subotica  

Trg slobode 1 

 

Na temelju članka 11. stavak 1. Odluke o 

osnivanju Službe za proračunsku inspekciju Grada 

Subotice ( „Službeni  list Grada Subotice “ br. 

34/2017)  i članka 52. stavak 1. točka 5. Statuta 

Grada Subotice („Službeni list Grada Subotice“, broj 

27/19 – prečišćeni tekst), 

Gradonačelnik  Grada Subotice, dana 23. 

siječnja 2020 godine, donosi: 

 

PROGRAM RADA 

SLUŽBE ZA PRORAČUNSKU INSPEKCIJU 

GRADA SUBOTICE 

ZA 2020 GODINU 

 

I. 

Programom rada  Službe za proračunsku 
inspekciju Grada Subotice za 2020  godinu (u 
daljnjem tekstu: Program)  utvrđuju se poslovi 
inspekcijske kontrole koje će Služba za proračunsku 
inspekciju Grada Subotice (u daljnjem tekstu: 
Služba) obavljati u 2020 godini, kako bi  se 
preventivnim djelovanjem ili izricanjem mjera 
osigura zakonitost postupanja subjekata kontrole i 
spriječe ili otklone štetne posljedice po zakonom i 
drugim propisom zaštićena dobra, prava i interese. 

Poslovi inspekcijskog nadzora iz stavka 1. 
ovog poglavlja podrazumijevaju kontrolu primjene 
zakona u oblasti materijalno-financijskog 
poslovanja, kao i kontrolu namjenske i zakonite 
uporabe sredstava od strane korisnika proračunskih  
sredstava. 

Služba kroz kontrolne aktivnosti upućuje na 

transparentniju, racionalniju i pravičniju potrošnju 
proračunskih sredstava i daje odgovor na pitanje koja 
je namjena uporabe sredstva, na koji način je takva 
potrošnja povezana s ciljevima korisnika, koji 
rezultati su ostvareni uporabom sredstava iz 
proračuna te nastoji budžetska sredstva trošiti  uz 
obveznu primjenu načela Zakona o proračunskom 
sustavu: efikasno, ekonomično, racionalno i na 
zakonit način. Značaj Službe je i u borbi protiv 
korupcije prateći tragove novca, utvrđuje osnovanost 
trošenja sredstava i poduzima mjere u slučaju 
zlouporabe  kod svih subjekata za čiju kontrolu je 

nadležna.  

II. 

Poslove inspekcijske kontrole utvrđene 

Programom obavljat će šef Službe, s obzirom da 

Služba raspolaže samo s jednim izvršiteljem  (šefom 

Službe). Temeljem  Naloga za inspekcijsku kontrolu, 

koji izdaje šef Službe, vršit će se kontrola poslovnih 

knjiga, evidencija, izvješća (o realizaciji financijskih 

planova, programa, kapitalnih ulaganja, privremenih i 

konačnih obračuna izgradnje objekata) i druge 

dokumentacije kod korisnika javnih sredstava kod 

kojih se postupak inspekcijske kontrole provodi. 

Iznimno od odredbe iz stavka 1. ovog 

poglavlja, a po zahtjevu gradonačelnika Grada 



Stranica 2 – Broj 02                                             Službeni list Grada Subotice                                        23. siječnja 2020. 

Subotice, vršit će se i izvanredne inspekcijske 

kontrole kada se procjenjuje da je potrebno spriječiti i 

otkloniti štetne posljedice po zakonom i drugim 

propisom zaštićena dobra, prava i interesi. Broj 

izvanrednih kontrola može utjecati na postotak 

izvršenja redovitih kontrola. 

Nalogom za inspekcijsku kontrolu utvrđuje se 

pojedinačni korisnik i predmet kontrole za svakog 

pojedinačnog korisnika proračuna Grada kod kojeg 

će se provesti inspekcijska kontrola, inspektor koji će 

kontrolu obaviti, rok za obavljanje kontrole i druga 

pitanja prilagođena potrebi u trenutku vršenja 

inspekcijske kontrole. 

 

III. 

Postupak inspekcijske kontrole provodi se nad: 

 

1. Izravnim korisnicima sredstava proračuna 

grada Subotice (u daljnjem tekstu: Izravni 

korisnici): 
 

o Skupština Grada  Subotice,  
o Gradonačelnik Grada Subotice, 

o Gradsko vijeće Grada Subotice, 

o Gradska Uprava Grada Subotice, 

o Zaštitnik građana, 

o Gradsko javno pravobraniteljstvo 
 

2. Neizravnim korisnicima sredstava proračuna 

grada Subotice (u daljnjem tekstu: Neizravni 

korisnici): 
 

o ustanove kulture čiji je osnivač grad 

Subotica, 

o Predškolska ustanova „NAŠA 

RADOST“  
o Mjesne zajednice, 

o Turistička organizacija Grada 

Subotice. 
 

3. Javnim poduzećima osnovanim od strane 

Grada Subotice (u daljnjem tekstu: Grad), 

pravnim osobama osnovanim od strane tih 

javnih poduzeća, pravnim osobama nad 

kojima Grad ima izravnu ili neizravnu 

kontrolu nad više od 50% kapitala ili više od 

50% glasova u upravnom odboru, kao i nad 

drugim pravnim osobama u kojima javna 

sredstva čine više od 50% ukupnog prihoda. 
 
4. Korisnicima proračuna Grada Subotice koji su 

indirektni korisnici proračunskih sredstava 

Republike Srbije na području Grada, a 

sredstva iz proračuna Grada ostvaruju 

transferima drugoj razini vlasti: 

o osnovne škole,  
o srednje škole, 

o ustanove socijalne zaštite, 

o ustanove zdravstvene zaštite, 

o Народно позориште-Narodno 

pozorište-Népszinház,Subotica 

 

5. Ostalim korisnicima sredstava proračuna Grada: 

o ustanove i udruge u području kulture,  
o sportske organizacije i sportske 

udruge, 

o ustanove i organizacije u području 

socijalne i zdravstvene zaštite i 
o ostali korisnici dotacija iz proračuna 

Grada. 
 

IV. 
Program rada Službe sastavlja se u prvom 

redu na temelju prijava, predstavki, prigovora i 
zahtjeva za obavljanje inspekcijske kontrole 
pristiglih od tijela, organizacija, pravnih i fizičkih 

osoba, sukladno članku 90. stavak 3. Zakona o 
proračunskom sustavu i članku 6. stavak 2. Uredbe o 
radu, ovlastima i obilježjima proračunske inspekcije.  

Sukladno članku 8. Zakona o inspekcijskom 
nadzoru Služba prikuplja podatke, prati i analizira 
stanje u području inspekcijskog nadzora u svom 
djelokrugu.  

Na osnovu utvrđenog stanja i procjene rizika 

Služba  priprema plan inspekcijskog nadzora. 

Izbor subjekata inspekcijske kontrole vrši se 

na temelju analize i procjene rizika. U cilju 

utvrđivanja prioriteta u postupanju Službe 

primjenjuju se posebni elementi za procjenu rizika, i 

to: 

1) zahtjevi za postupanje upućeni od strane 

tužilaštva, tijela za unutarnje poslove i ministarstava, 

prijave, predstavke građana i drugih tijela i 

organizacija; 

2) ne postupanje sukladno propisima; 

3) visina i značaj nezakonitosti, odnosno 

nepravilnosti na koju se ukazuje (šteta po proračun); 

4) učestalost i broj prijava koje su podnesene 

protiv istog subjekta inspekcijske kontrole; 

5) događaji ili radnje koje mogu ugroziti ugled 

države i državnih tijela. 

Programom  rada za 2020 godinu planirano  je 

obavljanje inspekcijskih kontrola kod sljedećih 

korisnika proračunskih sredstava, odnosno broj istih 

dan je u Tablici 1: 

 

 

 

 



23.siječnja 2020.                                           Službeni list Grada Subotice                                         Broj 02 – Stranica 3 

Tablica 1. Pregled planiranih inspekcijskih kontrola za 2020 godinu 

R.br. Subjekti inspekcijske kontrole u 2020 godini Broj 

1 Neizravni korisnici proračunskih sredstava Grada Subotice 2 

2 

Korisnici proračuna Grada Subotice koji su neizravni korisnici proračunskih sredstava Republike 

Srbije na području Grada, a sredstva iz proračuna Grada ostvaruju transferima drugim razinama 

vlasti 1 

3 Ostali korisnici sredstava proračuna Grada Subotice 1 

4 

Javna poduzeća osnovana od strane Grada Subotice, pravne osobe osnovane od strane tih javnih 

poduzeća, pravne osobe  nad kojima Grad ima izravnu ili neizravnu kontrolu nad više od 50% 

kapitala ili više od 50% glasova u upravnom odboru, kao i nad drugim pravnim osobama u kojima 

javna sredstva čine više od 50% ukupnog prihoda. 1 

 

Rok za završetak planiranih aktivnosti je 

31.12.2020 godine. Prioritet kod  izdavanja naloga za 

inspekcijsku kontrolu jesu počete inspekcijske 

kontrole iz Programa rada Službe za 2019 godinu. 

Imajući u vidu da su se u prethodnom 

razdoblju radile i izvanredne kontrole njihov broj 

može utjecati na postotak izvršenja redovitih kontrola 

u proporcionalnom omjeru. 

Služba raspolaže s jednim izvršiteljem – 

šefom Službe, tako da je i Program koncipiran 

sukladno raspoloživim ljudskim resursima. Poslove 

inspekcijske kontrole u Službi obavlja i šef Službe, u 

kom slučaju ima položaj, ovlasti, dužnosti i 

odgovornosti proračunskog inspektora. 

U slučaju, da se u tekućoj godini prime 

predstavke upućene od strane tužilaštva, tijela za 

unutarnje poslove i ministarstava, prijave, predstavke 

građana i drugih tijela i organizacija, planirat će se 

isto kao izvanredne kontrole u tekućoj godini. 

  

V. 

Služba za proračunsku inspekciju Grada 

Subotice nakon provedene inspekcijske kontrole 

sastavlja zapisnik o inspekcijskoj kontroli i predlaže 

mjere za otklanjanje konstatiranih nezakonitosti i 

nepravilnosti u radu kontroliranog subjekta sukladno 

zakonu i podzakonskim aktima donesenim sukladno 

zakonu. U slučaju da subjekt inspekcijske kontrole 

nije postupio prema predloženim mjerama, 

proračunski inspektor donosi rješenje kojim nalaže 

mjere i određuje rok za otklanjanje utvrđenih 

nezakonitosti i nepravilnosti.  

Rješenje se donosi u roku od 30 radnih dana 

od dana pisanja službene bilješke kojom se konstatira 

da subjekt inspekcijske kontrole nije postupio po 

predloženim mjerama. Ukoliko subjekt inspekcijske 

kontrole nije postupio prema rješenju ili je postupio 

djelomično, proračunska inspekcija o tome izvješćuje 

gradonačelnika i druga nadležna tijela radi 

poduzimanja mjera iz njihove nadležnosti, sukladno 

zakonu i drugim propisima. 

VI. 

Služba dostavlja Gradonačelniku izvješće o 

izvršenoj inspekcijskoj kontroli s nalazima i 

mjerama. Služba dostavlja Skupštini grada Subotice 

zapisnik o provedenoj inspekcijskoj kontroli subjekta 

inspekcijskog nadzora, radi upoznavanja i 

poduzimanja odgovarajućih mjera iz njene 

nadležnosti. Gradonačelnik dostavlja godišnje 

izvješće o radu Službe Gradskom vijeću koje ga 

podnosi Skupštini grada Subotice do 31. ožujka 

tekuće za prethodnu proračunsku godinu. 

 

VII. 

 Služba, srazmjerno mogućnostima, dio 

raspoloživog vremena koristi za dodatna 

usavršavanja u cilju poboljšanja vještine i 

sposobnosti inspektora. Cilj je optimizirati broj 

radnih dana potrebnih za dovršetak inspekcijskih 

kontrola, s jedne strane, a s druge povećanje kvalitete 

obavljenih kontrola.  

 

VIII. 

 Sukladno članku 90. stavak 2. Zakona o 

proračunskom sustavu, članku 5. stavak 1. Uredbe o 

radu, ovlastima i obilježjima proračunske inspekcije i 

članku 11. Odluke o osnivanju Službe za proračunsku 

inspekciju Grada Subotice gradonačelnik Grada 

Subotice utvrdit će Program rada Službe za 2020. 

godinu kojim su definirani subjekti inspekcijske 

kontrole nad kojima će se tijekom 2020 godine 

provesti postupak redovite inspekcijske kontrole, a 

nakon pribavljanja suglasnosti od rukovoditelja 

proračunske inspekcije ministarstva nadležnog za 

poslove financija, sukladno članku 7. Uredbe o radu, 

ovlastima i obilježjima proračunske inspekcije. 

 

IX. 

Ovaj Program objaviti u „Službenom listu 

Grada Subotice“. 

 

GRADONAČELNIK 

Bogdan Laban  v.r. 

 

Republika Srbija 

Autonomna Pokrajina Vojvodina 

Grad Subotica 

GRADSKO VIJEĆE 

Broj: III-07-1/2020 

Dana: 23.01.2020. godine 

S u b o t i c a 

Trg slobode 1 



Stranica 4 – Broj 02                                             Službeni list Grada Subotice                                        23. siječnja 2020. 

Na temelju članka 10. stavak 7. Odluke o 

Gradskom vijeću Grada Subotice („Službeni list 

Grada Subotice“, br. broj 1/10 i 40/12), a u svezi s 

člankom 182. Zakona o zaposlenima u autonomnim 

pokrajinama i jedinicama lokalne samouprave 

(„Službeni glasnik RS“, br. 21/16, 113/17, 113/17-

dr.zakon, 95/18, 95/18-dr.zakon i 86/19-dr.zakon) 

Gradsko vijeće Grada Subotice, na 168. 

sjednici održanoj dana 23.01.2020. godine, donijelo 

je  

 

Z A K LJ U Č A K 

o prihvaćanju Godišnjeg izvješća 

 Povjerenstva  za žalbe za 2019. godinu 

 

I. 

Prihvaća se Godišnje izvješće Povjerenstva 

za žalbe za 2019. godinu sastavljeno od strane 

Povjerenstva za žalbe pod brojem: III-06-8/2020 od 

17. siječnja 2020. godine. 

II. 

Ovaj zaključak objaviti u „Službenom listu 

Grada Subotice“. 

 

GRADONAČELNIK 

Bogdan Laban v.r. 

 

REPUBLIKA SRBIJA 

AUTONOMNA POKRAJINA VOJVODINA 

GRAD SUBOTICA 

GRADSKO VIJEĆE 

Broj: III-352-90/2020 

Dana: 23.01.2020. godine 

S U B O T I C A 
 

Na temelju članka 58. stavak 1. točka 10) 

Statuta Grada Subotice („Službeni list Grada 

Subotice“, br. 27/19-prečišćeni tekst), i članka 6. 

stavak 3. Odluke o održavanju javnih zelenih 

površina („Službeni list Grada Subotice“, br. 45/14, 

53/16 i 35/19), 

Gradsko vijeće Grada Subotice, na 168. 

sjednici održanoj dana 23.01.2020. godine, donijelo 

je 

 

R J E Š E NJ E  

o davanju suglasnosti na Program održavanja 

zelenila na površinama javne namjene koje se 

nalaze na zaštićenom području, kao i  javnih 

zelenih površina duž obala Palićkog, Krvavog i 

Ludaškog jezera za 2020. godinu 

 

I. 

Daje se suglasnost na Program održavanja 

zelenila na površinama javne namjene koje se nalaze 

na zaštićenom području, kao i  javnih zelenih 

površina duž obala Palićkog, Krvavog i Ludaškog 

jezera  za 2020. godinu, koji je donio Nadzorni odbor 

Javnog poduzeća „Palić-Ludaš“ Palić  dana 14. 

siječnja 2020. godine.  

 

II. 

Ovo rešenje objaviti u „Službenom listu 

Grada Subotice”. 

 

GRADONAČELNIK 

Bogdan Laban v.r. 

 

Republika Srbija 

Autonomna Pokrajina Vojvodina 

Grad Subotica 

GRADSKO VIJEĆE 

Broj: III-352-91/2020 

Dana: 23.01.2020. godine 

S u b o t i c a 

 

Na temelju članka 58. stavak 1. točka 10) 

Statuta Grada Subotice („Službeni list Grada 

Subotice“, br. 27/19-prečišćeni tekst) i članka 5. 

stavak 3. Odluke o održavanju čistoće na površinama 

javne namjene („Službeni list Grada Subotice“, br. 

5/18 i 35/19), 

Gradsko vijeće Grada Subotice, na 168. 

sjednici održanoj dana 23.01.2020. godine, donijelo 

je 

 

R J E Š E NJ E 

o davanju suglasnosti na Program održavanja 

čistoće na površinama javne namjene koje se 

nalaze na zaštićenom području za 2020. godinu 

 

I. 

Daje se suglasnost na Program održavanja 

čistoće na površinama javne namjene koje se nalaze 

na zaštićenom području za 2020. godinu koji je donio 

Nadzorni odbor Javnog poduzeća „Palić-Ludaš“ 

Palić dana 14. siječnja 2020. godine. 

 

II. 

Ovo Rješenje objaviti u „Službenom listu 

Grada Subotice“. 

 

GRADONAČELNIK 

Bogdan Laban v.r. 

 

REPUBLIKA SRBIJA 

AUTONOMNA POKRAJINA VOJVODINA 

GRAD SUBOTICA 

GRADSKO VIJEĆE 

Broj: III-352-92/2020 

Dana: 23.01.2020. godine 

S U B O T I C A 

 

Na temelju članka 58. stavak 1. točka 10) 

Statuta Grada Subotice („Službeni list Grada 

Subotice“, br. 27/19-prečišćeni tekst) i članka 5. 

stavak 3. Odluke o održavanju čistoće na površinama 



23.siječnja 2020.                                           Službeni list Grada Subotice                                         Broj 02 – Stranica 5 

javne namjene („Službeni list Grada Subotice“, br. 

5/18 i 35/19), 

Gradsko vijeće Grada Subotice, na 168. 

sjednici održanoj dana 23.01.2020. godine, donijelo 

je 

 

R J E Š E NJ E  

o davanju suglasnosti na Program održavanja 

čistoće na površinama javne namjene na području 

Grada Subotice za 2020. godinu 

 

I. 

Daje se suglasnost na Program održavanja 

čistoće na površinama javne namjene na području 

Grada Subotice za 2020. godinu, koji je donio 

Nadzorni odbor Javnog komunalnog poduzeća 

„Čistoća i zelenilo“ Subotica, dana 15. siječnja 2020. 

godine.  

II. 

Ovo rješenje objaviti u „Službenom listu Grada 

Subotice”. 

 

GRADONAČELNIK 

Bogdan Laban  v.r. 

 

REPUBLIKA SRBIJA 

AUTONOMNA POKRAJINA VOJVODINA 

GRAD SUBOTICA 

GRADSKO VIJEĆE 

Broj: III-352-93/2020 

Dana: 23.01.2020. godine 

S U B O T I C A 

 

 Na temelju članka 61. stavak 1. točka 1. 

Statuta Grada Subotice („Službeni list Grada 

Subotice“, br. 27/19-prečišćeni tekst),) i članka 6. 

stavak 3.  Odluke o održavanju javnih zelenih 

površina („Službeni list Grada Subotice“ br. 45/14 i 

53/16), 

Gradsko vijeće Grada Subotice, na svojoj  

168. sjednici održanoj dana 23.01.2020.godine  

donijelo je: 

 

R J E Š E NJ E  

o davanju suglasnosti na Program održavanja 

javnih zelenih površina na području Grada 

Subotice za 2020. godinu 

 

I. 

Daje se suglasnost na Program održavanja 

javnih zelenih površina na području Grada Subotice 

za 2020. godinu, koji je donio Nadzorni odbor 

Javnog komunalnog poduzeća „Čistoća i zelenilo“ 

Subotica, dana 15. siječnja 2020. godine. 

 

II. 

Ovo rješenje objaviti u „Službenom listu Grada 

Subotice”. 

 

GRADONAČELNIK 

Bogdan Laban v.r. 

 

REPUBLIKA SRBIJA 

AUTONOMNA POKRAJINA VOJVODINA 

GRAD SUBOTICA 

GADSKO VIJEĆE 

Broj: III-352-94/2020 

Dana: 23.01.2020. godine 

S U B O T I C A 

  

 Na temelju članka 58. stavak 1. točka 10) 

Statuta Grada Subotice („Službeni list Grada 

Subotice“, br. 27/19-prečišćeni tekst) i članka 6. 

stavak 4.  Odluke o upravljanju komunalnim 

otpadom („Službeni list Grada Subotice“, broj 5/18)  

Gradsko vijeće Grada Subotice, na svojoj 

168. sjednici održanoj dana 23.01.2020.godine  

donosi: 

 

R JE Š E NJ E  

o davanju suglasnosti na Program upravljanja 

komunalnim otpadom na području Grada 

Subotice za 2020. godinu 

 

I. 

Daje se suglasnost na Program upravljanja 

komunalnim otpadom na području Grada Subotice za 

2020. godinu koji je donio Nadzorni odbor Javnog 

komunalnog poduzeća „Čistoća i zelenilo“ Subotica 

dana 15. siječnja 2020. godine. 

 

II. 

Ovo rješenje objaviti u „Službenom listu Grada 

Subotice”. 

 

GRADONAČELNIK 

Bogdan Laban v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Stranica 6 – Broj 02                                             Službeni list Grada Subotice                                        23. siječnja 2020. 

 

S  A  D  R  Ž  A  J 

 

   Strana 

1. PROGRAM RADA SLUŽBE ZA PRORAČUNSKU INSPEKCIJU GRADA SUBOTICE 

ZA 2020 GODINU………………………………………………………………………………………..1 

2. ZAKLJUČAK O PRIHVAĆANJU GODIŠNJEG IZVJEŠĆA POVJERENSTVA ZA ŽALBE 

ZA 2019. GODINU……………………………………………………………………………………….3 

3. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA PROGRAM ODRŽAVANJA ZELENILA NA 

POVRŠINAMA JAVNE NAMJENE KOJE SE NALAZE NA ZAŠTIĆENOM PODRUČJU,  

KAO I  JAVNIH ZELENIH POVRŠINA DUŽ OBALA PALIĆKOG, KRVAVOG I  

LUDAŠKOG JEZERA ZA 2020. GODINU……………………………………………………………..4 

4. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA PROGRAM ODRŽAVANJA ČISTOĆE NA 

POVRŠINAMA JAVNE NAMJENE KOJE SE NALAZE NA ZAŠTIĆENOM PODRUČJU  

ZA 2020. GODINU……………………………………………………………………………………….4 

5. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA PROGRAM ODRŽAVANJA ČISTOĆE NA 

POVRŠINAMA JAVNE NAMJENE NA PODRUČJU GRADA SUBOTICE  

ZA 2020. GODINU…………………………………………………………………………………….…4 

6. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA PROGRAM ODRŽAVANJA JAVNIH ZELENIH 

POVRŠINA NA PODRUČJU GRADA SUBOTICE ZA 2020. GODINU………………………………5 

7. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA PROGRAM UPRAVLJANJA KOMUNALNIM 

OTPADOM NA PODRUČJU GRADA SUBOTICE ZA 2020. GODINU………………………………5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Službeni list Grada Subotice – Naklada i tisak: Skupština Grada Subotice, Trg Slobode br. 1. Telefon: 626-

872 sg@subotica.rs Naklada: 200 kom. Glavni i odgovorni urednik: Gyula Ladóczki, dipl. pravnik, tajnik 

Skupštine Grada Subotice.o Akontacijska pretplatna cijena za 2020. godinu iznosi 2596,00 dinara. Oglasi po 

tarifi. Žiro račun: 840-745141843-30 – Ostali prihodi u korist razine gradova s pozivom na broj 69 236 po 

modulu 97. 

 


